
Líná žena

Michal Tučný

Já línou ženu mám, jen jí a spí a všechno nejlíp ví,
když něco namítám, prej: Máš moc řečí, udělej to sám.
Kde nic není, tu nic není, chleba není, kafe není,
kdes byla celý den, prej: Máš moc řečí, nejsem fenomén.

Na všem leží prach, ona hraje šach a nádobí je zas plný dřez
a díry jsou v záclonách, ponožky mám děravý a má žena ví,
že mám jí tak akorát, prej: Máš moc řečí, a nemáš mě rád.

Kromě těchto vad, nemá žádnou šanci snad a žádná snad není krás
nější,
jenže mám s ní pořád hlad, doma je k jídlu jen čaj a s ní to je
 rád
a víc bych si nemoh přát, já mám moc řečí, ale mám ji rád.

já mám moc řečí, ale mám ji rád.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

